政府采购合同

项目名称： 汝南县工业和信息化局 2025 年汝南县工业和信息局衔接资金

项目监理项目

项目编号：汝竞谈[2025]41

甲方：（采购人）汝南县工业和信息化局

乙方：（成交供应商）河南舒翔工程管理有限公司

甲、乙双方根据《中华人民共和国采购法》、《中华人民共和国民法典》等

法律法规的规定，按照 汝竞谈[2025]41 （招标编号）的招标结果签订本合同。

1、服务内容：

2.合同金额

本合同金额为人民币（大写）： 叁拾叁万伍仟元整 （￥335000.00 元）。

3.服务期限和服务地点

3.1 服务期限：同施工工期（包括缺陷责任期）

3.2 服务地点：采购人指定地点

4.付款方式

付款方式：该工程竣工验收完成结算后，项目监理服务费用一次性付清。

5.税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

6.技术资料

没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、

规格、计划、图纸等资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。

7.知识产权

乙方保证所提供的服务或其任何一部分均不会侵犯任何第三方的知识产权。

8.无产权瑕疵条款